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Piyasa Ozeti
Endeksin giine yatay bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

Din ABD tarafinda Fed yetkilisi Jefferson’in faiz agiklamalarini takip ettik.
Jefferson, enflasyon orani ¢ok ylksek kalsa da ABD Hazine tahvil
getirilerindeki artigin ekonomi lizerinde potansiyel bir kisitlama olarak
izledigini ifade ederek gilivercin tonda acgiklamalarda bulundu. Risklerin
dengelenmesine ydnelik hassas bir ddnemde olundugunu belirtti. Son verilere
gore, Fed’in 1 Kasim’'da 25 baz puan faiz artisina gitme olasiligi %14’e dismus
bulunuyor. Zirve seviyelerde bulunan ABD 2 ve 10 yillik tahvil faizlerinin,
Jefferson’nn agiklamasi sonrasinda sinirli gevseme gostermesiyle birlikte
diin ABD’de piyasalar pozitif kapatti. Bugiin de piyasalar destekleyen bir
gelisme olarak karsimiza ¢ikiyor. ABD vadeli endeksleri de yeni gliine sinirh
pozitif baglangi¢ yapti.

israil ile Hamas arasinda yasanan c¢atismanin farkli (lkelere yansimasi
olabilecegi endiseleri ile petrol fiyatlar yiikselirken, Israil'in diin Chevron'dan
offshore dogal gaz platformlarindan birini kapatmasini istemesi ile dogal gaz
fiyatlari neredeyse son iki yilin en yiiksek seviyelerine yiikseldi. Bunun
yaninda jeopolitik risklerin artmasi ile savunma sektoriine dair hisselerin
genel olarak giinii pozitif tamamladigi goriildii.

Bu sabah Asya piyasalarina bakildiginda Cin disinda genel olarak pozitif seyir
izleniyor.

Yurt iginde ise Cumhurbagkani Recep Tayyip Erdogan, kabine toplantisi sonrasi
yaptigi agiklamada birkag yildir devam eden fiyat artiglarinin sonuna gelindigine
inandigini sdyledi. Ayrica Erdogan enflasyonla miicadelenin devam edecegi
sinyalini verdi. Bugin Hazine ve Maliye Bakani Mehmet Simsek'in yerel bir TV
kanalinda saat 11:00’'de agiklamalarda bulunmasi bekleniyor. Buglin yurt igi
takvimde igsizlik verisinin ve sanayi uretim verilerinin agiklanmasi bekleniyor.

BIST100 endeksi ise Pazartesi giini jeopolitik risklerin fiyatlamalara yansimasi
ile %3,21 oraninda azalis gosterdi ve glini 8193 seviyesinde tamamladi. Giin
sonunda ASELS hissesinin dahil oldugu teknoloji sektér endeksi tek yikselen
olurken genele yayilan satis baskisi ile diger alt endeksler gini negatif
tamamladi. Bununla birlikte ASELS endekse ne g¢ok katki saglayan hisse
olurken, onu OTKAR ve BIMAS hisseleri takip etti. Diger taraftan 6zellikle
THYAO hissesindeki satiglar endekse negatif yansidi.

Teknik olarak bakildiginda, 8500 seviyesi Uzerinde kalici olamayan BIST100
endeksinin olumsuz haber akigina bagli bir kez daha 8180 destegine yaklastigi
goruliyor. Fakat haber akigina bagh ilk fiyatlamanin geride kalmasi ile
endeksin yeni gline yatay bir seyirle baglamasini bekliyoruz. Gin iginde
satis baskisinin devam etmesi durumunda 8180/8100/8000 destek seviyeleri
sirasi ile test edilebilir. Yukari yonli tepki hareketleri karsisinda ise
8270/8320/8400 direng seviyeleri bulunuyor.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: ASELS, OTKAR, BIMAS,
ANSGR, KAREL

Sektor ve Sirket Haberler:
(=/+) PETKM: Etilen - Nafta makasi...
(=/-) Smart Holding %2 SMRTG payini1 67 TL fiyatla satti...

(=/+) Pay geri alimlari...

Endeks

XU100 8.193
XU030 8.607
XUSIN 13.350
XBANK 8.425
Dolar/TL @09:25 27,7352
Gosterge Tahvil 28,75%
5 Yilik CDS 410,99
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-3,21 4.906
-2,69 3.241
-3,22 2.846
-3,17 627
0,12
1,35

09/10/2023 kapanis verileri alinmigtir.

ASELS 10.211
TUPRS 7.175
THYAO 7.026
PETKM 5.260
EREGL 4.182

En Cok Yiikselenler (BIST - 1

Hacim (Mn TL)

ASELS 10.211
OTKAR 1.393
KONYA 830

VAKBN 1.926
BIMAS 2.905

En Cok Diigen

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)
7,23
5,44
4,20
1,91
0,97

ler (BIST - 100)
Degisim (%)

ZOREN 3.553 -9,96
EUREN 526 -8,33
BRYAT 492 -7,67
KZBGY 152 7,12
TAVHL 744 -6,91
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 33.811 0,03
ABD S&P 500 Vadeli 4.371 0,05
ABD Nasdag 100 Vadeli 15.208 0,13
Almanya Dax Vadeli 15.366 0,83
Cin Shanghai Composite 3.082 -0,50
Japonya Nikkei 225 31.732 2,38
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 17.744 1,29

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

ASELS 43,88 43,82-43,92 44,30-44,40 43,44 1,07

OTKAR 407,00 406,70-407,20 411,10-411,20 402,9 0,89

BIMAS 313,00 312,70-313,20 316,10-316,20 309,90 0,81

ANSGR 55,45 55,35-55,55 56,50-56,60 54,40 0,57

KAREL 31,34 31,28-31,38 31,64-31,70 31,00 0,88
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) PETKM: Etilen - Nafta makasi... Etilen-nafta makasi, 6 Ekim 2023 tarihi itibariyle haftalik bazda 43,00 USD
artisla 128,20 USD/tona yukseldi. Makas 6nceki hafta 24,80 USD azalis gostermisti. Etilen fiyatinin haftalik bazda
ihmli azalis gostermesine (-%2,7) karsin, nafta fiyatinin daha belirgin sekilde azalmasi (-%9,3), etilen-nafta
makasinin artmasinda etkili oldu. Etilen-nafta makasi 3. ceyrekte ortalama 86,01 USD/ton olarak gerceklesti.
Petkim'de operasyonel karlilik icin kismi bir gosterge olarak takip edilen etilen-nafta makasi 2C23'te ortalama 281,82
USD/ton ve 3C22'de ortalama 246,85 USD/ton diizeyindeydi. Dolayisiyla operasyonel karlilikta kisa vadede hizli bir
toparlanma beklemiyoruz. Kiresel petrokimya talebine dair bir gésterge olan Platts Kiiresel Petrokimya Endeksi'nde
gegctigimiz 2,5 aylik dénemde gortlen yukari yonli egilimin ardindan son 2 haftada azalis dikkat gekmektedir.
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800 1,300
700 1,500
&00 1,400
00 o0
400 300
300 600
200 400
100 200
o 0
) forﬂ"ﬁ'fﬂfer ’f*'ﬂ'f'ﬁ' .ﬂﬁ\fﬁ*'ﬂ'fﬂ*fﬂf'ﬂ'fﬂ'fﬂ'*ﬁb*ﬁ*ﬁ*ﬂﬂ
@“‘“#@ e “‘af S G W
= Etilen nafta makasi e Ettilen Mafta
700 2,000 1000 24.50
500 \ 2250
\, 1,500 950 20.50
500 T~ 500 18.50
400 1,000 LW 16.50
200 850 14.50
500 12.50
200 &00 10.50
0
100 750 850
0 500 520
) 700 4.50
FFPPE PP PP PP PP PP rﬁ. PP PR DD LD P ‘z:'"b o4
ﬁv‘*dﬁ* P EF S X
— Ortalama makas (U SDvton)
PETKM FAVOK (Saf eksen) = Petrokimya Endeksi PETKM Hisse Fiyati (Sag eksen)
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(=/-) Smart Holding %2 SMRTG payini 67 TL fiyatla satti... Smart Glnes Enerjisi’nin %75,03’Une sahip olan Smart
Holding A.S., Sirket'in yaklasik %2 sine denk gelen 12.117.600 adet B Grubu SMRTG hissesini 67 TL pay basina
fiyatla yabanci kurumsal yatirimciya satti. Takas isleminin borsa disinda 12 Ekim 2023 tarihinde tamamlanmasi ve
Smart Holding'in SMRTG'deki payinin %73,03’e gerilemesi bekleniyor. Holding tarafindan 45 giinlik satmama
taahhidu verildi. Satis fiyatinin son kapanis fiyatinin %8.5 altinda olmasi nedeniyle haberin kisa vadede kismi

olumsuz bir etkiyve neden olabilecegini tahmin ediyoruz.

(=/+) Pay geri alimlari... 9 Ekim 2023 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu  Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Araligi (TL)
KLSYN Koleksiyon Mobilya Sanayi 190.000 6.97
SAHOL Sabanci Holding 500.000 57.40 - 57.65
AHGAZ Ahlatci Dogalgaz 300.000 14.46 - 14.50
MPARK MLP Saglik 30.000 151.10 - 153.90
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 issizlik Orani (Agustos) -- %9,4
Turkiye 10:00 Sanayi Uretimi (Agustos - Aylik) %1,0 -%0,4
Tirkiye 10:00 Sanayi Uretimi (Agustos - Yillik) %5,0 %7,4

3C23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Carsamba Persembe
16 Ekim 17 EKim 18 Ekim 19 Ekim 20 Ekim
EBEBK ARCLK
KLKIM
23 Ekim 24 Ekim 25 Ekim 26 Ekim 27 Ekim
OTKAR KTLEV AYGAZ AKBNK
TAVHL TOASO ASUZU
TTRAK TUPRS KCHOL
YKBNK
30 Ekim 31 Ekim 1 Kasim 2 Kasim 3 Kasim
AKSA AKGRT AEFES
GARAN CCOLA BRISA
TKNSA MGROS
POLHO
THYAO
6 Kasim 7 Kasim 8 Kasim 9 Kasim 10 Kasim
AKENR BIGCH PGSUS TKFEN
ENJSA BIMAS SAHOL
TTKOM MPARK
13 Kasim 14 Kasim 15 Kasim 16 Kasim 17 Kasim
DOCO
11 Aralik 12 Aralik 13 Aralik 14 Aralik 15 Aralik
MAVI

*Piyasa agiligsindan 6nce aciklanacak
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AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GUBRF
HEKTS
IMASM
IPEKE
ISDMR
ISCTR

13,78
30,16
162,00
4,75
13,72
89,00
34,87
108,63
4,07
118,83
98,03
204,33
147,23
37,84
111,87
15,08
57,18
272,10
627,07
1975,20
7,73
367,83
326,17
17,78
33,24
12,78
249,60
49,52
236,13
7029,10
7,40
46,93
30,78
40,82
16,27
187,87
825,17
27,22
47,02
49,75
83,78
13,56
319,00
21,22
15,99
37,38
36,91
22,56

14,17
31,38
168,60
4,99
15,66
95,10
36,87
115,53
4,33
127,93
103,73
213,83
153,03
40,56
118,47
16,08
59,63
291,40
706,17
2223,80
8,89
382,13
346,67
18,45
35,06
13,27
256,90
53,52
264,13
8086,37
7,86
48,57
32,36
42,28
17,52
198,27
854,47
28,98
48,57
55,45
88,18
14,34
336,90
22,90
16,60
40,84
38,39
23,50

14,31
31,82
170,90
5,07
16,55
97,30
37,53
118,17
4,47
132,07
106,27
217,17
155,07
42,22
120,73
16,44
60,52
302,20
732,53
2314,80
9,31
387,57
354,83
18,68
35,68
13,46
259,40
55,03
274,37
8500,00
8,03
49,11
32,90
42,78
17,95
202,63
864,23
29,64
49,18
57,35
90,02
14,60
344,90
23,56
16,82
42,10
38,89
23,82

14,56
32,60
175,20
5,23
17,60
101,20
38,87
122,43
4,59
137,03
109,43
223,33
158,83
43,28
125,07
17,08
62,08
310,70
785,27
2472,40
10,05
396,43
367,17
19,12
36,88
13,76
264,20
57,52
292,13
9143,63
8,32
50,21
33,94
43,74
18,77
208,67
883,77
30,74
50,12
61,15
92,58
15,12
354,80
24,58
17,21
44,30
39,87
24,44

14,70
33,04
177,50
5,31
18,49
103,40
39,53
125,07
4,73
141,17
111,97
226,67
160,87
44,94
127,33
17,44
62,97
321,50
811,63
2563,40
10,47
401,87
375,33
19,35
37,50
13,95
266,70
59,03
302,37
9557,27
8,49
50,75
34,48
44,24
19,20
213,03
893,53
31,40
50,73
63,05
94,42
15,38
362,80
25,24
17,43
45,56
40,37
24,76

14,95
33,82
181,80
5,47
19,54
107,30
40,87
129,33
4,85
146,13
115,13
232,83
164,63
46,00
131,67
18,08
64,53
330,00
864,37
2721,00
11,21
410,73
387,67
19,79
38,70
14,25
271,50
61,52
320,13
10200,90
8,78
51,85
35,52
45,20
20,02
219,07
913,07
32,50
51,67
66,85
96,98
15,90
372,70
26,26
17,82
47,76
41,35
25,38
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15,34
35,04
188,40
571
21,48
113,40
42,87
136,23
511
155,23
120,83
242,33
170,43
48,72
138,27
19,08
66,98
349,30
943,47
2969,60
12,37
425,03
408,17
20,46
40,52
14,74
278,80
65,52
348,13
11258,17
9,24
53,49
37,10
46,66
21,27
229,47
942,37
34,26
53,22
72,55
101,38
16,68
390,60
27,94
18,43
51,22
42,83
26,32
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
1IZMDC
KRDMD
KARSN
KAYSE
KZBGY
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SNGYO
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

20,49
35,48
6,39
28,15
10,57
36,08
18,03
72,10
26,93
144,53
261,77
3400,00
84,08
24,15
57,30
96,37
550,50
365,60
11,15
310,00
67,53
4,67
676,43
21,31
20,67
5,88
54,90
41,56
3,23
68,17
6,17
49,52
55,70
14,17
7,50
113,13
45,63
266,23
7,64
49,63
135,47
217,20
20,07
783,47
73,00
14,03
57,77
15,47
17,57
16,37
192,33
5,32

21,39
37,04
6,76
29,61
11,22
41,46
19,53
75,10
28,77
150,73
277,17
4883,33
88,13
25,95
62,65
102,67
553,20
388,10
11,84
356,60
70,83
5,26
718,63
22,07
21,99
6,25
56,40
43,68
3,42
71,02
6,55
51,22
59,45
15,01
7,90
121,73
48,13
277,83
8,47
51,63
141,77
223,20
21,15
832,57
80,90
15,23
61,72
16,18
18,13
18,87
210,33
5,82

21,71
37,60
6,91
30,09
11,45
43,28
20,07
76,20
29,89
153,47
282,43
5400,00
89,82
26,63
64,50
106,03
554,10
395,80
12,15
381,80
72,17
5,56
733,97
22,33
22,59
6,38
56,95
44,40
3,49
72,13
6,75
51,78
60,70
15,31
8,06
124,87
49,07
282,07
8,80
52,37
144,83
225,20
21,53
853,73
83,80
15,87
63,28
16,41
18,33
19,73
217,67
5,98

22,29
38,60
7,13
31,07
11,87
46,84
21,03
78,10
30,61
156,93
292,57
6366,67
92,18
27,75
68,00
108,97
555,90
410,60
12,53
403,20
74,13
5,85
760,83
22,83
23,31
6,62
57,90
45,80
3,61
73,87
6,93
52,92
63,20
15,85
8,30
130,33
50,63
289,43
9,30
53,63
148,07
229,20
22,23
881,67
88,80
16,43
65,67
16,89
18,69
21,37
228,33
6,32

22,61
39,16
7,28
31,55
12,10
48,66
21,57
79,20
31,73
159,67
297,83
6883,33
93,87
28,43
69,85
112,33
556,80
418,30
12,84
428,40
75,47
6,15
776,17
23,09
23,91
6,75
58,45
46,52
3,68
74,98
7,13
53,48
64,45
16,15
8,46
133,47
51,57
293,67
9,63
54,37
151,13
231,20
22,61
902,83
91,70
17,07
67,23
17,12
18,89
22,23
235,67
6,48

23,19
40,16
7,50
32,53
12,52
52,22
22,53
81,10
32,45
163,13
307,97
7850,00
96,23
29,55
73,35
115,27
558,60
433,10
13,22
449,80
77,43
6,44
803,03
23,59
24,63
6,99
59,40
47,92
3,80
76,72
7,31
54,62
66,95
16,69
8,70
138,93
53,13
301,03
10,13
55,63
154,37
235,20
23,31
930,77
96,70
17,63
69,62
17,60
19,25
23,87
246,33
6,82
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24,09
41,72
7,87
33,99
13,17
57,60
24,03
84,10
34,29
169,33
323,37
9333,33
100,28
31,35
78,70
121,57
561,30
455,60
13,91
496,40
80,73
7,03
845,23
24,35
25,95
7,36
60,90
50,04
3,99
79,57
7,69
56,32
70,70
17,53
9,10
147,53
55,63
312,63
10,96
57,63
160,67
241,20
24,39
979,87
104,60
18,83
73,57
18,31
19,81
26,37
264,33
7,32
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 49,4051 -1,82% 0,51% 101,90%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7259 -1,23% -0,32% 70,67%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0921 -0,64% 0,29% 50,30%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1587 0,08% 0,68% 19,72%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 16,1421 0,08% 0,68% 18,12%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 7,0528 -2,44% -1,44% 53,51%
GZN Bogazigi Serbest Fon 17,1395 -1,03% 0,90% 73,23%
GJM Ada Serbest Fon 13,5731 -0,62% -0,42% 84,65%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 5,9945 -1,22% 2,11% 118,31%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,6099 -2,77% 2,65% 71,84%
Katilim Fonu
GKF Katilm Fonu 2,1881 -0,33% 0,97% 88,39%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 2,0021 0,00% 0,02% 44,85%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,8163 0,00% 0,91% 19,13%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portfdyili %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" dnerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyd min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olugur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tasiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindir.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kira_1 Senifik?larl ve faize dayall olmayan sermaye piyasasI araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 guni gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
GEKINCE

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goéris ve dusuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayicihgr yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféyiinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti
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